
Besluit aanwijzing toezichthouders provincie Drenthe 

Gedeputeerde Staten van Drenthe 

  

gelet op artikel 18.6 van de Omgevingswet, artikel 14.1, lid 1 van de Provinciale Omgevingsverordening 

Drenthe en artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

omdat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders voor het houden van toezicht 

op het bepaalde bij of krachtens de Omgevingswet: 

  

  

BESLUITEN: 

  

  

als toezichthouder belast met het toezicht op naleving van het bepaalde bij of krachtens de Omgevingswet 

en de Provinciale Omgevingsverordening worden aangewezen de volgende personen: 

  

• de heer A. (Andre) Eertink 

• de heer R. (Roel) Oosting 

• de heer P. (Patrick) Folkersma 

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

namens deze, 

mevrouw M. Middel, 

themamanager Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving 

Assen, 13 februari 2025 

Kenmerk BPJ/2025000212 

Nr. 2951 

PROVINCIAAL BLAD 26 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 2951 26 februari 2025 1 


